Chitré,  Provincia de Herrera, lugar donde recibimos notificaciones 

personales, teléfonos 9744452, 974-5503 fax, email: iv@econoblock.com, 

actuando en mi condición de Presidente y Representante Legal de la  

Sociedad Anónima denominada LOGISTICA DIGITAL, S.A., sociedad 

debidamente inscrita a la Ficha número quinientos cincuenta y tres mil 

quinientos cincuenta y seis (553556), Documento Redi número un millón 

setenta y seis mil novecientos ochenta y dos (1076982), de la Sección de 

Micropelículas (Mercantil), del Registro Público, PROMOTORA, del 

Proyecto Residencial Luna Tableña, aprobado Mediante Resolución No. 

DRLS-IAC-036-2016 del 11 de noviembre de 2016, a construirse sobre el 

Folio real No. 30191069, con una superficie 3ha 3857 m2, cuyas demás